
Σελίδα 1 από 2 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ                                                      Άγιος Νικόλαος : 24-05-2016 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ                                       Αριθµ. Πρωτ. :  7578 
 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΑΝΟΙΧΤΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΜΕ ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗΣ ΤΗ ΣΥΜΦΕΡΟΤΕΡΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΝΟΣ ΑΥΤΟΚΙΝΟΥΜΕΝΟΥ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

(µεσω απλής χρηµατοδοτικής µίσθωσης Leasing) 

 

Ο Δήµαρχος Αγίου Νικολάου προκηρύσσει ανοιχτό διαγωνισµό µε κριτήριο κατακύρωσης 

τη ΣΥΜΦΕΡΟΤΕΡΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ για την προµήθεια ενός (1) αυτοκινούµενου πλυντηρίου 

κάδων απορριµµάτων µε χρηµατοδοτική µίσθωση (Leasing), µε καταβολή 20 τριµηνιαίων 

µισθωµάτων για πέντε (5) έτη και δικαίωµα αγοράς των αυτοκινήτων, αναλυτικά ως εξής: 

  

Α/
Α Περιγραφή Είδους Μ.Μ. Ποσότητα Τιµή Μονάδος 

Με Leasing 
Συνολική 
Δαπάνη 

1 
Αυτοκινούµενο Πλυντήριο Κάδων 
Απορριµµάτων µε χρηµατοδοτική 
µίσθωση 

Τεµάχιο 1 195.120,00 195.120,00 

  Σύνολο 195.120,00 
  ΦΠΑ 23%   44.877,60 
  Γεν. Σύνολο 239.997,60 

 

Αναλυτικά, το προς προµήθεια είδος περιγράφεται και προδιαγράφεται στις συνηµµένες στη 

διακήρυξη τεχνικές προδιαγραφές µε αριθµό 97/16616/21-10-15. 

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους οικονοµικούς φορείς ηλεκτρονικά, µέσω της διαδικτυακής 

πύλης www.promitheus.gov.gr, του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. µέχρι την καταληκτική ηµεροµηνία και ώρα που 

ορίζει η διακήρυξη του διαγωνισµού, αρ. 7573/24-05-2016.  

Ηµεροµηνία ανάρτησης της διακήρυξης στη διαδικτυακή πύλη του ΕΣΗΔΗΣ: 27-05-2016, 17:00. 

Ηµεροµηνία έναρξης υποβολής προσφορών: 27-05-2016, 17:00. 

Καταληκτική ηµεροµηνία υποβολής προσφορών: 17-06-2016, 23:55. 

Η ηλεκτρονική αποσφράγιση των προσφορών γίνεται τέσσερεις (4) εργάσιµες ηµέρες µετά την 

καταληκτική ηµεροµηνία υποβολής των προσφορών, στις 27-06-2016, 11:00 π.µ. 

Στο διαγωνισµό για την υποβολή των προσφορών γίνονται δεκτοί φυσικά ή νοµικά πρόσωπα, 

γραµµένα στα οικεία µητρώα του άρθρου 7 του ΕΚΠΟΤΑ, συνεταιρισµοί και ενώσεις 



Σελίδα 2 από 2 

προµηθευτών, που ασχολούνται µε την παραγωγή, εµπορία και διάθεση των προς προµήθεια 

προϊόντων.  

Οι ανωτέρω υποβάλλουν µαζί µε την προσφορά τους πιστοποιητικό περί εγγραφής στα µητρώα 

αυτά. Επίσης απαιτείται να διαθέτουν ψηφιακή υπογραφή, χορηγούµενη από πιστοποιηµένη αρχή 

παροχής ψηφιακής υπογραφής και να εγγραφούν στο ηλεκτρονικό σύστηµα (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ., 

διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr). 

Για την συµµετοχή στο διαγωνισµό υποβάλλεται µαζί µε την προσφορά εγγύηση συµµετοχής, 

για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% της προϋπολογισθείσης δαπάνης, µη 

συµπεριλαµβανοµένου του ΦΠΑ. 

 Αντίγραφα της διακήρυξης και πληροφορίες για το διαγωνισµό παρέχονται κατά τις εργάσιµες 

ηµέρες και ώρες, από το Γραφείο Προµηθειών του Δήµου Αγίου Νικολάου, Ταχ. Δ/νση:  

Γουρνιών 13 & Γιαµπουδάκη, τηλ.: 28410-89924.  

 
 

                                                                             Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
 
      
                                                                                    
                                                                                  ΑΝΤΩΝΗΣ ΕΜΜ. ΖΕΡΒΟΣ 
 


